De acea protestând și în numele celor ce-mi aparțin mie, în contra însinuațiunei grave ce se cuprind în acela, rog pe onorata redacțiune, să binevoiască a da loc în stimabila sa foaiă acestei apărări. Miron Romanul, metropolit.

Correspondențe particulare

ale „Telegrafului Român.“

Cluș, 12/24 Septembrie, 1887. Domnule Redactor! ăilele de 10, 11 și 12 ale lunei curente au fost pentru noi românii din Cluș și ținut ăile de veselie și bucurie, și încă de bucurie duplă.